

نحوه تکمیل و جه طرح پیکار چه فید لیتی اعلام شد

متقاضیان فیدلیتی که پیشتر از طریق سامانه پیکار چه در طرح « جوانی جمعیت» و «عادی» ثبت نام کرده و نوبت آنها آبان ۱۴۰۲ اعلام شده نسبت به تکمیل وجه خود اقدام کنند.
به همین اساس این گروه متقاضیان از ساعت ۱۰ روز شنبه ۲۲ مهر ماه تا ساعت ۲۴ مورخ ۲۵ مهر ۱۴۰۲ فرصت دارند نسبت به تکمیل وجه از طریق bahman.irancar.com اقدام کنند.

به گزارش اعتماد آنلاین، در فرآیند ثبت نام آنلاین لازم است مدارک شناسایی، کد پستی و آدرس دقیق و منطقه شهرداری محل سکونت، شماره تلفن متقاضی و همچنین شماره شبیا و شماره حساب به همراه نام بانک و کد شعبه مربوط متقاضی مطابق با اطلاعات مندرج در سامانه پیکار چه عرضه خودروهای داخلی را در اختیار داشته باشد همچنین تکمیل و چه تنها از طریق یک تراکنش امکان پذیر است لذا نسبت به رفع محدودیت سقف جابه جایی در برخی کارت‌های بانکی اقدامات لازم صورت گیرد.

آخرین وضعیت اتصال دستگاه‌ها به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند

طبق گفته وزیر ارتباطات میزان مراجعات مردم و آمار دریافت خدمات آنها بر بستر پنجره ملی خدمات دولت هوشمند نشان می دهد این درگاه به محل رجوع مردم و گره گشایی از امورات آنها تبدیل شده است.

دولت الکترونیکی به معنای مکانیزاسیون اقدامات داخلی سازمان ها، اتوماسیون اداری، ایجاد وب سایت اطلاع‌رسانی، احداث مرکز داده و یا خرید تجهیزات گران قیمت سخت‌افزاری بدون توجه اقتصادی نیست، بلکه تعامل پذیری دستگاه‌ها شامل اتصال و تبادل را معنا می دهد؛ بنابراین دولت سیزدهم در راستای ارائه خدمات دولت به صورت هوشمند گام‌های بلندى برداشته و آن را به یک تکلیف قانونی برای همه دستگاه‌ها تبدیل کرده است.

در واقع همراه داشتن انبوهی از اصل و کپی‌های مدارک شناسایی و هویتی مانند شناسنامه، کارت ملی، اساننامه، آگهی تغییرات شرکت‌ها و وکالت‌نامه‌های اداری همواره یکی از معضلات اصلی انجام کارهای اداری به شمار می‌رود. به همین دلیل در سال‌های گذشته، استقرار پنجره واحد در حوزه‌های مختلف از جمله موضوعاتی است که مورد توجه دولت مردان قرار گرفته است.

امروزه، پنجره ملی خدمات دولت هوشمند با ارائه صدها خدمت، مردم را یی‌نیاز از تبدلات کاغذی کرده است و سکوهای داخلی، هر روز نقش پر رنگ‌تری در اقتصاد دیجیتال کشور به خود اختصاص می دهند.

در این راستا اخیرا عیسی زارع پور – وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- در بیست و ششمین جلسه شورای اجرایی فناوری اطلاعات که با حضور رئیس‌جمهوری برگزار شد، گزارشی از آخرین وضعیت اجراء قانون اتصال دستگاه‌های اجرایی کشور به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، وی درباره آخرین وضعیت اجرای قانون دستگاه‌های اجرایی کشور به پنجره ملی خدمات هوشمند با اشاره به پیوستن ۹۶ درصد دستگاه‌ها به این درگاه، احراز هویت ۲۶ میلیون نفر از شهروندان بالای ۱۰ سال، ۵۱۹ میلیون مراجعه به درگاه، رشد معظیم ۱۰ میلیارد تراکنش بر بستر پنجره ملی خدمات دولت هوشمند و همچنین ارائه مجوزهای دستگاهی، صنفتی و خانگی در این بستر الکترونیکی گفت: خوشبختانه میزان مراجعات مردم و آمار دریافت خدمات آنها بر بستر پنجره ملی خدمات دولت هوشمند نشان می دهد این درگاه به محل رجوع مردم و گره گشایی از امورات آنها تبدیل شده است.

طرح کالابگ الکترونیکی برای دهک‌های ششم و هفتم کی اجرایی می شود؟

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از آغاز طرح جدید کالابگ الکترونیکی برای دهک‌های ششم و هفتم از امروز شنبه ۲۲ مهر خبر داد.
علیرضا عسگریان، معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تشریح این خبر اظهار کرد: خوشبختانه دهک‌های ششم و هفتم نیز به طرح جدید کالابگ الکترونیک اضافه شدند و با افزوده شدن این دو دهک افزایش چشم‌گیری در جمعیت مشمول طرح جدید کالابگ الکترونیک خواهیم داشت و جمعیت تحت پوشش از ۴۱ به ۶۱ میلیون نفر افزایش می یابد که بدین ترتیب بیش از ۸۰ درصد مردم کشور مشمول طرح جدید کالابگ می شوند.
عسگریان با بیان این که شرایط استفاده از کالابگ همانند گذشته است، توضیح داد: اگر هر فردی ۲۰۰ هزار تومان از یارانه‌اش را خرید کند، ۱۲۰ هزار تومان به وی اعتبار تشویقی تعلق می‌گیرد همچنین مبلغ یارانه برای افراد بین دهک اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان و یارانه دهک چهارم تا هفتم نیز به ازای هر نفر ۳۰۰ هزار تومان است که در صورت خرید ۲۰۰ هزار تومانی افراد از مبلغ یارانه، مبلغ ۱۲۰ هزار تومان اعتبار تشویقی به آنان تعلق می‌گیرد.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: مردم می‌توانند با نصب برنامه کاربردی «شما» به آن رجوع کرده و از نزدیک‌ترین مغازه محل خود خرید کنند و از مبلغ تشویقی ۱۲۰ هزار تومانی بهره ببرند همچنین تعداد ۱۴۵ هزار مغازه در سراسر کشور تجهیز شده و ۲۰ هزار مغازه در صف برای پیوستن به این طرح هستند و در صورت استقبال وارد این طرح می شوند.

به گزارش مهر، عسگریان تصریح کرد: طرح ملی کالابگ الکترونیک ساده‌ترین و سهول‌الوصول‌ترین برنامه برای مردم است تا خرید آسانی داشته باشند.
وی اظهار امیدواری کرد که مردم نهایت بهره‌برداری را از این طرح نمایند چرا که متعلق به خودشان است.

معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون تأکید کرد: طرح کالابگ الکترونیک کاملا اختیاری است و هر شخص هر مبلغی را که بخواهد می‌تواند استفاده کند.

آمار است

«آرمان ملی» به بررسی دلایل رونق قاچاق در اقلام مختلف می‌پردازد

عرض اندام غول قاچاق

◀ **چاقوی گُند قوانین بر تنه تنومند قاچاق**



مجازی را یکی از راه‌های بارز قاچاق یاد و بیان کرد: خرید کالا به ویژه پوشاک از طریق فضای مجازی از برخی از کشورها به ویژه کشور همسایه به قدری راحت و بدون مشکل ایجاد می‌شود که ماده‌۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا شده‌است، افزود: براساس این تبصره خرید، فروش، حمل یا نگهداری کالاهایی که موضوع قاچاق قرار می‌گیرند به‌صورت تجاری مانند فرآورده‌های نفتی و دارویی خارج از ضوابط تعیینی دولت تخلف محسوب و مرتکب علاوه بر ضبط کالای مزبور حسب مورد به حداقل جریمه نقدی مقرر در این ماده‌محکوم می‌شود. دولت مکلف است ظرف مدت دو ماه از تاریخ قانون‌گذاری و اجرا و عهده‌اندگی دولتی ... و شفقت زده هستند و به دنبال محل اجرای قوانینی‌اند که گویا در خارج از کشور صادر شده یا برای کشور دیگری باید به مرحله اجرا آید.

◀ **برهم خوردن تعادل بازار و ضربه به منافع تولیدکننده و مصرف‌کننده**

ایرین کارشناس ادامه داد: البته این امر را نباید از نظر دور داشت که حفظ تعادل در کیفیت و کمیت و قیمت‌گذاری کالاها و خدمات در کشور، واردات با نظارت کامل دولت را ضروری می‌سازد و در حقیقت نمی‌توان در دهکده جهانی و تنوع ذخائر و توانمندی‌های مختلف کشورها، از واردات پرهمیز کرد، اما بدیهی است که این امر در کنار صادرات و رعایت حقوق تولیدکننده و صادرکننده باید انجام شود. قاسمی معتقد است: اگر بازار عرضه و تقاضا تنظیم شود و بتوان به خوبی بازار را رصد کرد، واردات بسیاری از کالاها در راستای حمایت کمی و کیفی مطلوب از تولید داخلی خواهد بود، چراکه اگر واردات نداشته باشیم و بدون توجه به هیچ شخص دیگری فقط بر حمایت بی‌چون و چرأ از تولید داخلی تأکید کنیم شاهد بازاری غیررقابتی و تولیدات بدون کیفیت و یکه تازی در بازار خواهیم بود که متضرر اصلی در این میان مصرف‌کننده است و این امر، سیاسی کور خواهد بود که فقط به توسعه واردات غیررسمی و قاچاق کمک خواهد کرد.

◀ **اسبب‌پذیری تولیدکننده داخلی به پوشاک قاچاق**
بر اساس این گزارش مجید افتخاری عضو هیات‌مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران در این باره به تسنیم گفت: کسی با قاچاق پوشاک هیچ کاری ندارد و این روز روشن و حتی به‌صورت هوایی کالاها را وارد کشور می‌کنند، در حالی که برخی از این کالاها حتی باز یافتنی هستند و اجازه ورود به هیچ کشوری را ندارند.

افتخاری با انتقاد از افزایش روزانه فروش پوشاک قاچاق در کشور، بیان کرد: دستفروها ها، مزون‌های خانگی، برندهای داخلی ریززمینی و برندهای خارجی که زمان فعالیت آن‌ها در کشور

برنامه ر و نمایی از طرح ساخت

هواپیمای ایرانی ۷۲نفره

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت گفت:

طرح ساخت هواپیمای ۷۲ نفره مسافربری ایرانی قرار است در یک همایش تخصصی معرفی شود.

منوچهر منطقی با اشاره به طرح ساخت هواپیمای داخلی افزود: رئیس‌جمهور چندی

پیش‌گفت می‌خواهیم یک هواپیمای ۷۲ نفره طراحی کنیم.

برای تولید این هواپیمای ۷۲ نفره، برنامه جامعی طراحی شده که قرار است در کار مشترک با شرکت‌های دانش‌بنیان که همکاری‌های بین‌المللی دارند این طرح اجرا شود. وی اضافه کرد: طرح ساخت این هواپیمای ۷۲ نفره مسافربری، با مشارکت وزارت صنعت، معدن

و تجارت، وزارت راه و شهرسازی، شرکت‌های فرودگاهی و هواپیمایی که زیر نظر وزارت راه فعالیت می‌کنند، معاونت علمی و فناوری وزارت دفاع که زیرساخت‌های صنعتی را داراست،

تعریف شده که در یکی از همایش‌ها معرفی خواهد شد. طراحی هواپیمای جت ۷۲ نفره ایرانی از سال ۱۳۹۳ آغاز شد، اما سابقه طراحی هواپیمای جت مسافربری در کشور به سال ۱۳۹۱ بازمی‌گردد. در دولت‌های نهم و دهم ۲۴ طرح کلیدی و کلان در کشور مشخص شد که یازدهمین طرح، طراحی مفهومی هواپیمای جت ۱۶۴ نفره بود، اما مهندسان و دانشمندان صنعت و دانشگاه به مسئولان ثابت کردند که رسیدن به یک هواپیمای جت مسافربری ۷۲ نفره امکان‌پذیر و مورد نیاز ناوگان مسافربری کشور است. به گزارش تسنیم، وزن عملیاتی این هواپیمای ۷۲ نفره ایرانی ۳۰۱۷ تن، حداکثر تعداد مسافر ۷۲ نفر یا ۷ تن بار، بیش‌ترین وزن برخاست هواپیمای ۲۸ تن و بیش‌ترین وزن سوخت (ظرفیت باکیما ۲۸ هواپیما) ۳۳۰۶ تن و برد این جت با ۷۲ مسافر هزار و ۸۵۰ کیلومتر خواهد بود.

ریشی ۱۶میلیونی

این خودروها در بازار

قیمت خودرو روز گذشته وضعیت نسبتاً آرامی داشت. افزایش قیمت‌هایی که بازار در چند روز گذشته تجربه کرد، در حال جبران و کاهش قیمت است و نمی‌توان گفت بازار وضعیت ثباتی دارد و قیمت‌هایی که بازار در چندروز گذشته تجربه کرد، در حال جبران و کاهش قیمت است و این انتظار می‌توان گفت، بازار وضعیت باثباتی دارد. همچنین در بازار خودروهای داخلی که در چندروز گذشته، افزایش قیمت‌های نسبتاً چشم‌گیری داشتند، کاهش قیمت با شیب جزئی به چشم می‌خورد و بازار خودروهای مونتاژی، غالباً ثابت‌نسیسی دیده می‌شود. در هفته گذشته، نرخ دلار در بازار آزاد به صورت جهانی و متأثر از جنگ حملس و اسرائیل

از حدود ۵۰هزار تومان تا محدوده ۵۲هزار تومان بالا رفت. همین امر بهترین محرک برای بازار خودرویی بود که بالاترین میزان همبستگی با نرخ دلار آزاد دارد. اما با فرا رسیدن به روزهای پایانی هفته، از میزان رفتارهای هیجانی بازارها کم شد و نرخ دلار، اندکی فروکش کرد؛ بنابراین قیمت خودروها در بازار داخلی و مونتاژی با شیب اندکی در حال کاهش است که با توجه به قیمت‌های اعلامی وب سایت کارنامه، قیمت خودرو و امروز وضعیت ثباتی را تجربه می‌کند.
شاهین G از سدان‌های تولیدی و نسبتاً گران شرکت سایپا، امروز حدود ۶ میلیون تومان نسبت به روز گذشته افت قیمت داشته و به کانال ۵۹۰ میلیون تومان سقوط کرده است و پژو ۲۰۷i دنده دستی یکی از هاچ‌بک‌های پرطرفدار بازار داخلی بوده که ۹ میلیون تومان ارزان‌تر از روز گذشته و بانرخ ۶۱۵ میلیون تومان معامله می‌شود. به گزارش تجارت نیوز، دنیا پلاس ۶ دنده توربوشارژ از سدان‌های رده بالای ایران خودرو به شمار می‌رود که توانست باافت ۱۲ میلیون تومانی به قیمت ۷۳۶ میلیون تومان برسد و تارا دنده اتوماتیک که لوکس‌ترین سدان تولیدی ایران خودرو محسوب می‌شود، رکورددار کاهش قیمت در بازار خودروهای داخلی است. این خودرو ۱۶ میلیون تومان ارزان‌تر از روز گذشته و بانرخ ۷۷۲ میلیون تومان خرید و فروش می‌شود.

جنگ در خاورمیانه نرخ طلا را افزایشی کرد

درگیری در خاورمیانه و انتظار پایان روند افزایش نرخ بهره بانک مرکزی آمریکا قیمت طلا را افزایش داده است به طوری که طلا در آستانه بهترین هفته خود طی هفت ماه گذشته قرار دارد و قیمت هر اونس طلا با ۴۰۰ درصد افزایش به ۱۸۷۶ دلار و ۴۳ سنت رسید. قیمت معاملات آتی طلا در بازار کامکس نیویورک هم با ۳۲۰ درصد افزایش به ۱۸۸۹ دلار و ۱۰ سنت رسیده‌است.
انتشار اطلاعات اقتصادی آمریکا منبئ بر افزایش قیمت‌های مصرف‌کننده در این کشور در ماه سپتامبر ارزش دلار و سود اوراق قرضه خزانه‌داری این کشور را بالا برده بود، اما هر دول، کاهش‌های کمی کاهش داشتند. در همین حال، تحلیلگران انتظار دارند روند افزایش نرخ بهره فدرال رزرو آمریکا پایان یابد.
بالارفتن نرخ بهره، هزینه نگهداری طلا به عنوان یک سرمایه غیر سووده را افزایش داده و تمایل برای خرید آن را پایین می آورد که دلیل از انتشار اطلاعات تورم آمریکا، طلا در روز پنجشنبه به بالاترین رقم طی دو هفته گذشته رسیده بود.
تغییر دیدگاه سیاستگذاران آمریکا که افزایش سود اوراق قرضه خزانه‌داری می‌تواند جایگزین بالا بردن نرخ بهره شود، از قیمت طلا حمایت کرد.



آغاز عملیات احداث دومین مجتمع پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی لامرد

همزمان با سفر رییس و هیات دولت به استان فارس، صبح دیروز با حضور وزیر نفت، مقامات استانی و کشوری، عملیات اجرایی احداث دومین مجتمع پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی لامرد آغاز شد همچنین عملیات ساخت این مجتمع بزرگ پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی لامرد، زمینه فعالیت دیگر سرمایه‌گذاران را مهیا کرد تا با تمهیدات و پشتیبانی وزارت نفت در تأمین خوراک دوران بهره‌برداری و همچنین حمایت وزارت صمت، معدن و تجارت و سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) در تأمین زیرساخت‌ها، سایت پتروشیمی این منطقه مستعد، از کود خارج شد.